A Comissão do Processo Seletivo do Afya Centro Universitário de Ji-Paraná no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a

publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para o curso de Medicina por

meio do Vestibular Online Contínuo, realizado no dia 14/11/2025 para o semestre 2026/1,

conforme EDITAL Nº 028/2025.

Ji-Paraná/RO, 18 de novembro de 2025.

João Henrique Zardetti Alves Nogueira

Reitor
AFYA CENTRO UNIVERSITÁRIO JI-PARANÁ

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE VESTIBULAR

ONLINE PARA O CURSO DE MEDICINA - EDITAL Nº 028/2025

RESULTADO PRELIMINAR DO VESTIBULAR ONLINE – MEDICINA 2026/1

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA STATUS

1 GEOVANNA CARDOSO SOSSAI 58 APROVADO

2 YURI ALEXANDRE L FERREIRA 48 APROVADO

3 GIOVANA EVANGELISTA GABLER 47.5 APROVADO

4 AMANDA OLIVEIRA PERSCH 42 APROVADO

5 RAYANNE SOUZA LIMA 16 DESCLASSIFICADO

Ji-Paraná / 18 de novembro de 2025

		2025-11-18T15:58:12-0400
	JOAO HENRIQUE ZARDETTI ALVES NOGUEIRA:03059425140